
Zarządzenie nr 72/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10 grudnia 2014r. 

zmieniające Zarządzenie nr 62/14 z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu dofinansowania praktyk studenckich w ramach projektu pn. „Wdrożenie 

programu rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” 

 

 Na podstawie §42 ust. 15 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

      §1 

W Regulaminie dofinansowania  praktyk studenckich w ramach projektu pn. 

„Wdrożenie  programu rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku”, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr 62/14 zmienia się treść załącznika nr 9 - System 

punktowy stosowany przy kwalifikacji kandydatów na praktyki  zagraniczne. 

 

      §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Rektor  

 

       prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 

 

 

 


